$1.381,1370 (correspondiente al promedio aritmético simple de los últimos 

tres (3) Días Hábiles previos a la Fecha de Cálculo del tipo de cambio de referencia Dólar 

Estadounidenses/ Pesos informado por el BCRA mediante la Comunicación "A" 3500).  

Amortización que se abona en pesos: $1.385.615.092,68 (Pesos Mil trescientos ochenta y cinco 

millones seiscientos quince mil noventa y dos con  68/100), equivalentes a US 1.003.242,3233.  

Es importante destacar que, Caja de Valores S.A. tomará los recaudos necesarios para la acreditación de 

los fondos correspondientes a los respectivos tenedores de Obligaciones Negociables Clase B.